П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18  ноября  2024 г.                             № 71

О признании утратившим силу постановления администрации Ореховского

сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального

района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ореховского

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской

области от 17.01.2024 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления

межбюджетных трансфертов из бюджета Ореховского сельского поселения

 Даниловского муниципального района Волгоградской области по

соглашениям о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения,

заключенным Советом депутатов Ореховского сельского поселения,

Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной

палатой Даниловского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ореховского

сельского поселения                                                                                     Н.Г. Лушкина